
 

 

関係各位 

2024 年 8 月 9 日 

公益財団法人 日本セーリング連盟 

会長 馬場 益弘 

第 33 回オリンピック競技大会（2024／パリ） 

セーリング競技報告会開催のご案内 

 

拝啓 晩夏の候皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、当連盟業務に関

し格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

さて、皆様ご高承の通り、第 33 回オリンピック競技大会（2024／パリ）セーリング競技は 8 月８日に

終了いたしました。 

つきましては、代表選手一同、チームスタッフ出席による第 33 回オリンピック競技大会（2024／パ

リ）セーリング競技報告会を、当連盟主催により下記の通り開催いたしますので、ご御多忙中とは存じ

ますが、なにとぞご出席を賜りたくご案内を申し上げます。 

敬具 

記 

１．日時：2024 年 9 月 7 日（土）18:00 より（受付開始 17:30） 

場所：日本青年館 9 階バンケットホール https://nippon-seinenkan.or.jp/access.php 

東京都新宿区霞ヶ丘町（かすみがおかまち）4-1 03-3401-0101 

東京メトロ銀座線 外苑前駅 2b 出口 神宮球場方面 [徒歩 5 分]  

 

２．会費：9000 円 

下記、銀行口座に 8 月 23 日（金）までに会費 9,000 円をお振り込みくださいますようお願い申し

上げます。 

【振込先】ゆうちょ銀行 0 一九店（ゼロイチキュウ店） 当座銀行 0157222 

公益財団法人 日本セーリング連盟  

（郵便為替でお振込の場合は 00150-0-157222）  ※振込手数料はご負担ください。  

  

３．申し込み方法：下記の申込フォームにて申し込みください。 

誠に勝手ながら、開催準備の関係上、８月 23 日（金）までにお願いいたします。 

  https://forms.gle/vXwg67ZyFwmhCDiQ6 

 

＊当日は、軽食及びお飲み物のご用意をしております。 

＊新型コロナウイルス感染症等の感染リスクを極力抑えるために、会場におきましては飲食時と写真撮

影時以外はマスクの着用にご協力をお願いします。なお、当日発熱等の症状がある場合には、ご出席

をお控えください。 

以上 

【問合せ先： 公財）日本セーリング連盟事務局 03-6447-4881  jimukyoku@jsaf.or.jp 】 

https://nippon-seinenkan.or.jp/access.php
https://forms.gle/vXwg67ZyFwmhCDiQ6

